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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

79****74
4851****
***5808*
4*393***
*32**0*8
*87*2**5
*735**7*
2*299***
0***457*
*5**9*75
***444*0
**516**0
***46*19
2***86*3
**8*0*69
486****0
4*4**23*
*77*4*9*
***06*28
**5*9*33
**6*49*9
***005*4
7*7*14**
**660*6*

79****74
4851****

  EVA MARIA
  CRISTINA
  GEMA
  ANA BELEN
  ANGELA
  NOELIA
  MARIA
  ANA MARIA
  AMELIA JOSE
  MARIA DEL MAR
  JAVIER ALBERTO
  MARIA
  MARIA JOSE
  DAVID
  JOSEFA
  ESTEFANIA
  AURORA
  VICTORIA
  PEDRO JOSE
  BELEN
  ALBA
  ANA
  MARIA JESUS
  MIRIAM

  EVA MARIA
  CRISTINA

  ALCARAZ PEREZ
  ALDEGUER MONTIEL
  ALVAREZ MARTINEZ
  CASTILLO RODRIGUEZ
  CUENCA NAVARRO
  ESPIN ORTEGA
  ESTEPA MELGAREJO
  GARCIA NAVARRO
  GARCIA PERALBO
  GIL GARCIA
  JIMENEZ FRIAS
  LOPEZ LOPEZ
  LOPEZ MORILLAS
  MARTINEZ DIAZ
  MIÑANO MORCILLO
  MORENO MELERO
  MUNUERA CARRILLO
  MUÑOZ GARCIA
  NAVARRO PEREZ
  OLMOS FERNANDEZ-HENAREJOS
  OÑATE PEREZ
  ORENES BAÑO
  PEREZ QUILEZ
  ZAMORA MARTINEZ

  ALCARAZ PEREZ
  ALDEGUER MONTIEL

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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485**6**

***5808*
**5*3*79

**6*3*78

**4*10*1

743**6**

48**1**9

2*03**6*

4**9**76

4*393***
7*5*8**3

*32**0*8
4*7**32*

*87*2**5
*54***23

*735**7*
**0**888

  MARTA

  GEMA
  MARTA

  BERTA MARIA

  TAMARA

  ANA

  SERGIO

  MARIA BELEN

  JUAN ANTONIO

  ANA BELEN
  REBECA

  ANGELA
  VANESA

  NOELIA
  CONCEPCION

  MARIA
  EVA

  ALEMAN MANZANO

  ALVAREZ MARTINEZ
  ANDRADA CAMPILLO

  ASIS GIL

  ATENZA MONTORO

  BERNABE GALLARDO

  BERNAL MONTERO

  BERNAL MORELL

  CABALLERO ORTIZ

  CASTILLO RODRIGUEZ
  COBARRO PALAZON

  CUENCA NAVARRO
  DOMENECH GIL

  ESPIN ORTEGA
  ESPINOSA DAVILA

  ESTEPA MELGAREJO
  FAJARDO ABENZA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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48****91

7*8*1*1*

2*299***
0***457*
*5**9*75
30*1**5*

7**5*06*

***444*0
*748**0*

4*6*6**2

4**5*5*7

*8*96*9*

*30***27

**0*48*6

**516**0
486*3***

7*83*3**

2*0***10

2***86*3

  MARTA

  NATALIA

  ANA MARIA
  AMELIA JOSE
  MARIA DEL MAR
  EVA MARIA

  MARINA

  JAVIER ALBERTO
  SALVADOR

  MARIA

  CARMEN MARIA

  ANTONIA

  ADRIAN

  LAURA

  MARIA
  MARIA INMACULADA

  CRISTINA

  MARIA JESUS

  DAVID

  GARCIA ALCARAZ

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA NAVARRO
  GARCIA PERALBO
  GIL GARCIA
  GIL LOPEZ

  GUILLEN BERNAL

  JIMENEZ FRIAS
  LIDON SANCHEZ

  LLORENTE MIÑANO

  LOPEZ ABENZA

  LOPEZ CAMPOY

  LOPEZ DELGADO

  LOPEZ ESPARZA

  LOPEZ LOPEZ
  LOPEZ TORRES

  LOZANO TORRES

  MANZANERA LOPEZ

  MARTINEZ DIAZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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2***499*

*2*50**3

7****126

4**0**40

4*2*3**9

**8*0*69
*840**1*

4*07***6

4866****

4*5*4**0

486****0
**855*4*

4*4**23*
*77*4*9*
*57**80*

***06*28
75*2***6

**5*9*33
*8*293**

**6*49*9

  LORENA

  RICARDO

  TERESA

  MARIA DOLORES

  MARIA DEL CARMEN

  JOSEFA
  SERGIO

  SABINO

  LYDIA

  MARIANGELES

  ESTEFANIA
  MARIA TRINIDAD

  AURORA
  VICTORIA
  MARTA

  PEDRO JOSE
  JESUS

  BELEN
  ISABEL MARIA

  ALBA

  MARTINEZ LOPEZ

  MARTINEZ LORCA

  MARTINEZ RUSO

  MARTINEZ SEQUI

  MATAS PANTRIGO

  MIÑANO MORCILLO
  MOLINA CAÑETE

  MOLINA GOMEZ

  MOLINA MARTINEZ

  MONERRI LOPEZ

  MORENO MELERO
  MULLOR CINTAS

  MUNUERA CARRILLO
  MUÑOZ GARCIA
  NAVARRO LARA

  NAVARRO PEREZ
  NAVARRO SANCHEZ

  OLMOS FERNANDEZ-HENAREJOS
  OLTRA NAVARRO

  OÑATE PEREZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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***005*4
48**24**

48*4*5**

*86*0**1

*30***86

*775**5*

7*7*14**
4*45***1

*7*2*62*

7**22**4

***7*383

*6*69**8

**50*8*2

7**2**61

4**96**9

7*7**30*

  ANA
  MARI CARMEN

  KATYA

  NOEMI

  ANA BELEN

  MARINA

  MARIA JESUS
  Mª DOLORES DEL

  RAQUEL

  MARTA

  NICOLAS

  ANA

  BEATRIZ

  IRENE

  CLARA

  MARIA JESUS

  ORENES BAÑO
  PARRA LOPEZ

  PARRA ORTUÑO

  PARRAGA SANCHEZ

  PEREZ LIRIA

  PEREZ LOPEZ

  PEREZ QUILEZ
  RIO ABENZA

  ROBLES MARTINEZ

  RODRIGUEZ SANCHEZ

  RUBIO GARCIA

  RUIZ DE LA ROSA

  RUIZ GARCIA

  SANCHEZ HERNANDEZ

  SANCHEZ MARTINEZ

  SANCHEZ MONTORO

0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

**0*79*4

*7**688*

*33*55**

2*9**48*

*86*0*1*

484**3**

**660*6*
4***37*3

3*8***53

  PURIFICACION

  SUSANA

  VERONICA

  FRANCISCO

  ADRIAN

  JESUS JOAQUIN

  MIRIAM
  SONIA MARIA

  MARIA

  SIMARRO CORTES

  SIMO MARTINEZ

  SOLER QUIÑONERO

  VALERO GARCIA

  VIDAL OLTRA

  YELO HERRERO

  ZAMORA MARTINEZ
  ZARAGOZA MARTINEZ

  ABRISQUETA VILLENA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Juventud y Deportes
 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA 
Telf:968279873/74 Fax: 968279872

www.carm.es/educacion

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 22/03/2019     -      Listado a  22 de Marzo      de 2019, a las 09:06

Página 7 de 14

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

*77***85

*74**20*

**2832**

**434*6*

23***67*

*7**174*

4***897*
4861****

*5*42**2

233***1*

48*9**0*

48*7***4

  CARMEN MARIA

  MERCEDES

  Mª JOSE

  VICTORIA

  MARIA JOSE

  FRANCISCO

 JOSE ANTONIO
 ALICIA

  LETICIA

  LETICIA

  ANA

  MARIA ADELAIDA

  GARCIA PEREZ

  HELLIN BERNAL

  MARTINEZ CANTISANO

  NAVARRETE ALCARAZ

  SANCHEZ ROS

  TORRES VERDU

 HERNANDEZ ARCE
 ROCA VALENCIANO

  AGUILAR VERA

  ALCARAZ GIL

  ALCAZAR ABENZA

  ALONSO GIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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4*425***

7**28*0*

***4*953

*3**840*

5***6*61

735****2

*5*00*3*

4*5**8*9

23**8**3

44**1**2

26*5*7**

3*9**26*

*8*4*7*4

**6*17*5

**0708**

5*813***

53****19

48*5**5*

  ROSARIO

  CLARA

  JUANA MARIA

  FRANCISCO JOSE

  BEATRIZ

  MARIA

  PAOLA

  MARIO

  ANA BELEN

  MARIA DEL CARMEN

  MERCEDES BELEN

  MANUELA

  MARIA ELENA

  MARIA LOURDES

  ALFONSO

  CARMEN

  ELENA

  CONCEPCION

  AMURRIO SANCHEZ

  ANGEL CRUZ

  APARICIO MIRALLES

  ARMERO GUILLEN

  BARRERA MARTIN

  BOIX CLIMENT

  BONILLA DOMINGUEZ

  BUENDIA VIVO

  CANO MATEO

  CANO OÑATE

  CANO PAREJA

  CARCELES VAZQUEZ

  CARRILLO HERNANDEZ

  CASES RODRIGUEZ

  CASTELLANO SIMON

  CASTILLO ALVAREZ

  COBAS MINGUEZ

  CONEJERO GONZALEZ

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
***0*327

2*0*2**4

7*8*0*0*

**98**79

2*2*7*7*

48*58***

*8**195*

52**81**

**8*7*71

2***635*

7*755***

*30**6*5

**0**424

48*1*0**

7*83***9

**1**175

4**75**0

4*6**46*

**262*7*

  ANA MARIA

  EVA

  VALERIA

  ESTEFANIA

  MARIA JOSE

  ROCIO VICTORIA

  PALOMA

  ISMAEL

  CARMEN

  ANA MARIA

  CONCEPCION

  LOURDES

  CRISTINA

  ELENA

  YURENA INES

  ROSA MARIA

  ANA MARIA

  CELIA

  PEDRO

  CREMADES JARA

  CRUZ COLMENERO

  DA SILVEIRA SOUZA

  EGEA GARCIA

  EGEA TORNEL

  ESQUIVA MARTINEZ

  FENOR MARTINEZ

  FERNANDEZ CANO

  FERNANDEZ FERNANDEZ

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ MARIN

  FERNANDEZ MARTINEZ

  GALLEGO MORENO

  GARCERAN GARCIA

  GARCIA BAÑON

  GARCIA GARCIA

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA GOMEZ

  GARCIA GONZALEZ

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I35 MUSICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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*5*120**

*5**1*24

*5*3*1*4

*0***666

487****1

*54*3*9*

**2*46*3

1*8*93**

4*5*35**

75*97***

22*6**9*

*4*2*20*

****4667

*2**913*

4****787

**8*4*38

**4**947

*1*0*3*4

44****87

  ADELA

  ADRIAN

  IVAN

  DAVID

  ANA DEL CARMEN

  ALBA Mª

  MARIA ANGELES

  VICTOR IGNACIO

  NURIA

  NADIA ELIZABETH

  ANTONIA

  MARIA VICTORIA

  MARIA

  ROSA

  JOSE

  CRISTINA

  ROCIO

  CRISTINA

  NADIA

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA REQUENA

  GARCIA RUEDA

  GARCIA RUIZ

  GARRE VALLEJOS

  GARRIDO NIETO

  GILABERT MARTIN

  GOMEZ SANTOS

  GONZALEZ MARTINEZ

  GONZALEZ ROSA

  GONZALEZ TOVAL

  GRACIA ORTIZ

  GRAU RODRIGUEZ

  HERNANDEZ MARTINEZ

  JIMENEZ JIMENEZ

  JIMENEZ MAESTRE

  JODAR MANZANERA

  LEON RODRIGUEZ-MORCILLO

  LOCHTENKNAPPER AZORIN

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597MU MUSICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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*4*9**44

3*8*9**8

22****73

*0*8*5*7

4**2**36

*866***1

7**20**9

**4*9*29

2**47*7*

*7**3*05

**35**92

*8*6**97

2*03***1

2*0**9*2

22*6**5*

48*5**6*

*3*53**6

**47*1*2

4*3**69*

  ROSARIO C.

  FRANCISCO JAVIER

  JOSE

  MARIA DIAMAR

  MARIA BELEN

  ROCIO

  MARIA REMEDIOS

  FRANCISCO JOSE

  BORJA

  NIEVES

  MACARENA ESPERANZA

  MARIA CARMEN

  MARIA JOSE

  EULALIA

  MARIA DEL CARMEN

  PEDRO PABLO

  ARANZAZU

  JUAN JOSE

  JOSEFA

  LOPEZ ESPIN

  LOPEZ GARCIA

  LOPEZ LOPEZ

  LOPEZ SERNA

  LOPEZ SOTO

  LORENTE GARCIA

  LOZANO ALVAREZ

  MARANCHON SANZ

  MARIN ROSAS

  MARTIN CORRALES

  MARTINEZ ARRIBAS

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ CARRILLO

  MARTINEZ GARCIA

  MARTINEZ LORCA

  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ ODRIOZOLA

  MARTINEZ ORTIZ

  MARTINEZ SANCHEZ

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA

0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES
0597MU MUSICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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52*6*5**

7*7***21

*7**1*13

*8**486*

4*4**63*

76****04

****8348

*51*4*5*

53*42***

7*5**5*0

**5289**

*8**234*

**548*4*

*5*6*4*0

*8***255

***5692*

**37*55*

0*2*68**

*329**6*

  MARIA FRANCISCA

  MARIA

  ANA MARIA

  MARIA JOSE

  MARTA

  Mª ANGELES

  LAURA

  JAVIER

  RAUL

  TERESA JESUS

  DAVID

  FUENSANTA

  MARIA JOSE ESTHER

  MARIA JOSE

  LAURA

  LAURA

  INES

  ANA CRISTINA

  INMACULADA

  MASA MARTIN

  MATEOS LOPEZ

  MELGAREJO RIOS

  MENDEZ MARTINEZ

  MIRALLES COLL

  MORALES GUTIERREZ

  MORENO ROBLES

  MOZAS MORENO

  NAVARRO BOTELLA

  NAVARRO ZAMORA

  PALACIO VILLA

  PALLARES OLIVA

  PARRAGA BALLESTER

  PEINADO RODRIGUEZ

  PEREZ LUCAS

  PEREZ SACALUGA

  PEREZ TORRALVO

  PICON ROPERO

  PIERNAS MILLAN

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EF EDUCACION FISICA

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597EF EDUCACION FISICA
0597I34 EDUCACION FISICA/INGLES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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*33*0**2

*52**61*

*543*0**

*4**5*97

***97*34

**549*6*

4**03**7

*8*11**9

45*03***

48***9*3

*3*8*5*5

*5*298**

**062*8*

**4**020

*4*70*0*

**4*0*75

*85**64*

230**0**

2*2*25**

**5*2*00

  MARIA JESUS

  JOSE RAMON

  RAUL

  CANDELARIA

  JESUS

  NIEVES

  DANIEL

  MARTA

  DOLORES

  AMANDA

  VICTOR

  ALEJANDRO ENRIQUE

  MILAGROS

  MARIA

  LIDIA

  ANDREA

  SILVIA

  JAVIER

  ANTONIA

  LILIAN

  PORTERO CEGARRA

  RAMOS MARTINEZ

  RICO EXPOSITO

  RODRIGUEZ GOMEZ

  ROMERA MARTINEZ

  ROMERO ROMERO

  RUBIO PEREGRINA

  RUIZ MATEOS

  RUIZ VALERA

  SABATER MATAS

  SAGRISTA LOPEZ

  SALAS MARTINEZ

  SANCHEZ ALFARO

  SANTOS RODRIGUEZ

  SEBASTIAN PEREZ

  SEVILLA MORENO

  SUAREZ LAX

  TAPIOLES MARTINEZ

  VALENZUELA ALBA

  VALVERDE SOLER

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I35 MUSICA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

0597I35 MUSICA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I31 EDUCACION INFANTIL/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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23**6*9*   MARIA  ZAMORA SICILIA

0597MU MUSICA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:


